
DAFTAR PASIEN CELAH BIBIR DAN LANGITAN DI KLINIK CBL RSAB HARAPAN KITA JAKARTA TAHUN 1998
No.No.Kasus Nama Tgl.Lahir Sex Usia saat Alamat F.Herediter F.Lingkungan

datang UCLP BCLP CP UCLA 1st 2nd Usia Ibu Anak kObat/jamu BB/P
1 980001 M.Ariq 12/31/1997 L 5 hari V (L) Tnggrang 0 0 27 th 1 1 3,3;51
2 980002 Ade Maulana 12/20/1997 L 16 hari V Bekasi 0 0 27 th 1 1 3,0;…
3 980003 Agus Danu P. 8/17/1997 L 3bln 19hr V Bekasi 0 0 27 th 2 0 3,2;53
4 980004 Lenny W. 4-Jan P 8 hari V Jak-Bar 0 1 38 th 3 0 3,8;52
5 980005 Agung Triana 3/20/1995 P 2thn 10bln V (L) Tnggrang 0 0 32 th 3 0
6 980006 M. Khatami 1/16/1998 L 3 hari V ( R) Tnggrang 1 0 28 th 4 0 3,9;51
7 980007 Daniel G. 11/5/1997 L 2bln 14hr V( R) Jak-Ut 0 0 25 th 1 1 2,9;48
8 980008 Fitri Nugraeni 1/9/1998 P 12 hari V Jak-Tim 0 0 28 th 3 0 3,4;51
9 980009 M. Fiqih 1/16/1998 L 10 hari V (L) Jak-Pus 0 0 27 th 1 1 3,3;49

10 980010 Stella 12/15/1997 P 1bln 11hr V Depok 0 0 31 th 3 1 3,0;49
11 980011 Albert 9/26/1997 L 3bln 26hr V (L) Jak-Ut 0 0 33 th 1 0 2,5;47
12 980012 Tirtajaya Dwi A 1/25/1998 L 10 hari V (L) Bekasi 0 0 32 th 2 1 2,9;48
13 980014 Arpan M. 1/20/1998 L 15 hari V (L) Tnggrang 0 0 31 th 3 1 3,3;45
14 980015 Rizki R. 1/18/1998 L 29 hari V Bekasi 0 1 29 th 2 0 3,0;49
15 980016 Rachmat 2/11/1998 L 5 hari V (L) Bekasi 0 1 22 th 1 0 2,7;46
16 980017 Bayi Bp.Thio 1/24/1998 P 1bln 1hr V ( R) Jak-bar 0 1 34 th 2 0 2,2;…
17 980018 Dede Andika 2/23/1998 L 3 hari V ( R) Bekasi 0 0 29 th 3 0 2,7;47
18 980020 Teresia jian 1/22/1998 P 1bln 8hr V ( R) Tnggrang 0 0 26 th 1 0 2,1;42
19 980021 Irman 3/23/1994 L 3thn 11bln V (L) Depok 2 0 18 th 1 0 2,5;…
20 980022 Magfira R. 2/12/1998 P 1bln 22hr V( R) Jak-Bar 0 1 26 th 2 1 3,5;50
21 980025 Laila Atika 1/4/1994 P 4thn 2bln V Depok 0 1 29 th 2 0 3,2;47
22 980028 Agi Maulana 10/23/1997 L 5bln 7hr V ( R) Bogor 0 1 17 th 1 0 2,7;…
23 980031 Dinda R. 8/30/1996 P 1thn 7bln V ( R) Tnggrang 0 0 34 th 3 1 3,2;48
24 980032 Henry Alfa 7/9/1993 L 4thn 9bln V Bogor 0 0 24 th 1 0
25 980034 Rio Prasetyo 6/2/1992 L 5thn 10bln V Jak-Pus 0 0 36 th 3 0 3,4;50
26 980035 Wilbert 4/23/1998 L 4 hari V (L) Jak-Bar 0 0 28 th 2 0 3,7;51
27 980036 Wisnu D. 12/4/1997 L 4bln 23hr V( R) Tnggrang 0 2 24 th 2 0 3,1;51
28 980037 Firdiyani 4/24/1998 P 3 hari V Jak-Bar 0 0 36 th 3 0 2,6;34
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29 980038 Nanda T. 3/6/1998 P 1bln 23hr V Depok 0 0 31 th 3 1 2,7;51
30 980039 Istiarini 12/12/1991 P 6thn 5bln V (L) Jak-Tim 0 0 27 th 1 1 …….
31 980040 Andrey C. L 7 hari V Tnggrang 0 1 34 th 3 1 3,5;50
32 980041 Wahyudi 6/14/1990 L 7thn 11bln V (L) Jak-Ut 0 0 24 th 1 1 2,6;47
33 980043 Neflianty B. 3/30/1992 P 6thn 2bln V Tnggrang 0 0 27 th 1 0 3,3;52
34 980044 Johanes B. 5/3/1998 L 11 hari V (L) Jakarta 0 1 35 th 3 2,7;49
35 980045 Fikri fatoni 8/30/1998 L 5 hari V Jak-Bar 0 0 19 th 1 0 3,1;48
36 980046 Evelina Larisa 5/12/1998 P 14 hari V Jak-Tim 0 0 31 th 2 0 2,7;48
37 980047 M. Nadim 5/13/1998 L 14 hari V( R) Tnggrang 0 0 33 th 1 0 3,4;53
38 980049 Adhi Junianto 6/5/1998 L 10 hari V Tnggrang 0 0 36 th 4 1 3,2;51
39 980050 Christine JW 8/14/1996 P 8 hari V Tnggrang 0 0 30 th 1 0 1,7;39
40 980051 Dyo Prasetyo 4/12/1998 L 2bln 14hr V Jak-Sel 0 0 25 th 1 0 2,4;46
41 980052 Jordan 1/6/1998 L 6bln 28hr V (L) Jak-Bar 0 0 27 th 2 0 3,4;48
42 980053 Delima 9/30/1997 P 10 bln V (L) Tnggrang 0 1 28 th 2 0 3,7;?
43 980054 Patrick H. 6/14/1998 L 21 hari V Jak-Tim 0 0 21 th 1 3,5;50
44 980055 Tagia Wisnu 11/29/1995 L 2thn 9bln V Bogor 0 0 22 th 2 0 2,1;?
45 980056 Marcelia T. 4/28/1998 P 2bln 2mggu V Tnggrang 0 0 21 th 1 1 3,3;…
46 980057 Rino Pasha 4/13/1998 L 3bln V Jak-Bar 0 0 24 th 1 1 3,2;49
47 980058 Nandito 9/17/1997 L 10bln V bil Jak-Sel 0 0 32 th 2 1 2,7;48
48 980059 Rizal H. 3/23/1998 L 3bln 14hr V( R) Tnggrang 0 0 22 th 2 0 2,5;?
49 980060 Vincent 5/3/1993 L 5thn 2bln V( R) Jak-Ut 0 0 34 th 2 0 3,7;51
50 980062 Benedictus 2/24/1998 L 5bln 4hr V( R) Jak-Sel 0 0 26 th 1 3,1;51
51 980063 M. Tsani 11/6/1993 L 4thn 8bln V (L) Jak-Bar 0 0 30 th 2 1 3,2;49
52 980064 Naswa W. 5/13/1998 L 2bln 22hr V (L) Jak-Bar 0 0 22 th 1 0 4,0;4,9
53 980065 Joanita Maria 5/5/1995 P 3thn 3bln V (L) Jak-Tim 0 0 31 th 3 1 3,0;50
54 980066 Rahaditya N. 8/6/1998 L 4 hari V Bekasi 0 0 32 th 2 3,8;51
55 980067 Atik Prihatin 7/1/1998 P 1bln 13hr V Jak-Ut 0 0 35 th 4 1 3,0;50
56 980068 Senja 7/11/1997 P 1thn 1bln V Jak-Sel 0 0 23 th 1 1 3,4;50
57 980069 Bayi Ny.Elis 8/14/1998 L 12 hari V (L) Tnggrang 0 0 22 th 2 0 2,6;48
58 980070 Sayid H. 8/28/1996 L 3thn 3hr V Tnggrang 0 1 33 th 4 1 3,7;50
59 980072 Teguh N. 6/25/1998 L 2bln 3hr V (L) Tnggrang 0 0 25 th 2 0 3,5;48
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60 980073 Ari Yuliardi 7/3/1993 L 2bln V Jak-Tim 0 0 22 th 1 1 2,5;…
61 980074 Talitha 2/12/1998 P 8bln 23hr V (L) Tnggrang 0 0 33 th 5 0 2,7;48
62 980075 Imanta 8/31/1998 L 7 hari V (L) Jak-Sel 0 0 24 th 2 1 3,8;50
63 980076 Sanji R. 8/16/1993 P 5thn 21hr V Jak-Sel 0 0 36 th 4 3,0;52
64 980077 Ade Ryandi 8/31/1998 L 9 hari V Bekasi 0 0 29 th 3 1 2,5;52
65 980078 M.Subhi 6/12/1998 L 2bln 27hr V bil Jak-Tim 0 0 27 th 3 1 2,9;49
66 980079 Mitsalina P. 8/25/1998 P 15 hari V Bekasi 0 0 23 th 1 0 3,0;48
67 980082 Ahmad Albar 9/20/1998 L 1 hari V( R) Tnggrang 0 1 28 th 3 0 2,7;48
68 980084 Abu Farid 9/14/1998 L 9 hari V (L) Bogor 0 0 41 th 13 1 2,2;…
69 980086 Julius 7/6/1998 L 2bln 22hr V Jak-Bar 0 0 25 th 1 0 2,5;51
70 980087 Yansen 9/23/1998 L 5 hari V (L) Jak-Ut 0 2 32 th 2 0 3,5;48
71 980088 Miando H. 8/28/1998 L 1bln 11hr V ( R) Jak-Tim 0 0 29 th 2 1 3,1;50
72 980091 Imron R. 3/6/1998 L 10bln 13hr V (L) Jak-Sel 0 0 22 th 1 0 3,0;51
73 980093 Victorio 1/27/1988 L 10thn 9bln V (L) Tnggerang 0 0 25 th 1 0 3,1;49
74 980094 Agustian K. 8/23/1997 L 1thn 1bln V ( R) Tnggerang 0 2 19 th 1 0 3,7;51
75 980095 Fransisco A. 4/22/1998 L 6bln 12hr V Jak-Bar 0 0 29 th 2 0 2,7;47
76 980096 Nadya Tarina 12/15/1989 P 8thn 11bln V ( R) Bekasi 0 0 22 th 1 1 3,3;53
77 980097 Shinta Okta 10/2/1998 P 1bln 7hr V Jak-Pus 0 0 34 th 2 0 2,7;47
78 980098 Panji 4/30/1998 L 6bln 16hr V bil Jak-Sel 0 0 32 th 4 1 ….
79 980099 Desi Bonita 1/1/1995 P 2thn 11bln V Jak-Ut 0 1 33 th 3 0 3,5;50
80 980100 M.Hermosa 6/13/1996 L 2thn 5bln V Jak-Pus 0 0 28 th 2 0 2,6;…
81 980101 Aji Saka 12/24/1998 L 21 hari V (L) Jak-Sel 0 0 34 th 4 0 3,0;50
82 980104 Rizky Abelia 12/10/1998 P 6 hari V ( R) Tnggerang 0 1 24 th 2 1 2,5;44
83 980106 Astri Rahayu 11/25/1998 P 28 hari V ( R) Bekasi 0 1 35 th 1 0 3,0;47
84 980107 Rafael Olsen 11/2/1998 L 1bln 22hr V (L) Jak-Bar 0 0 24 th 1 1 2,7;46
85 980108 Maria Kristin 10/17/1998 P 2bln 11hr V (L) Tnggerang 0 0 34 th 2 1 2,5;47
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No. Nama
P.Infeksi Trauma Rw.kend

0 1 M.Ariq 0 0
0 2 Ade Maulana 0 1
0 3 Agus Danu P. 0 0
1 4 Lenny W. 0 0
0 5 Agung Triana 0 0
0 6 M. Khatami 0 1
0 7 Daniel G. 0 1
0 8 Fitri Nugraeni 0 1
0 9 M. Fiqih 0 1
0 10 Stella 0 0
0 11 Albert 0 0
0 12 Tirtajaya Dwi  0 1
0 13 Arpan M. 0 0
0 14 Rizki R. 1 1
0 15 Rachmat 0 1
0 16 Bayi Bp.Thio 0 1
0 17 Dede Andika 0 0
0 18 Teresia jian 0 0
0 19 Irman 1 0
0 20 Magfira R. 0 0
0 21 Laila Atika 0 0
0 22 Agi Maulana 0 1
0 23 Dinda R. 1 1
0 24 Henry Alfa 1 0
0 25 Rio Prasetyo 1 0
0 26 Wilbert 0 0
0 27 Wisnu D. 0 1
0 28 Firdiyani 0 1
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1 29 Nanda T. 0 1
0 30 Istiarini 0 0
0 31 Andrey C. 0 1
0 32 Wahyudi 0 1
0 33 Neflianty B. 0 0
1 34 Johanes B. 0 0
0 35 Fikri fatoni 0 1
0 36 Evelina Larisa 0 1
0 37 M. Nadim 0 1
1 38 Adhi Junianto 0 0
0 39 Christine JW 0 0
0 40 Dyo Prasetyo 0 0
0 41 Jordan 0 1
0 42 Delima 0 0
0 43 Patrick H. 0 1
0 44 Tagia Wisnu 1 0
0 45 Marcelia T. 0 0
0 46 Rino Pasha 0 1
0 47 Nandito 0 0
0 48 Rizal H. 0 1
0 49 Vincent 1 0
0 50 Benedictus 0 1
0 51 M. Tsani 0 1
0 52 Naswa W. 0 0
1 53 Joanita Maria 0 0
0 54 Rahaditya N. 0 0
0 55 Atik Prihatin 0 0
0 56 Senja 0 1
0 57 Bayi Ny.Elis 0 1
0 58 Sayid H. 0 0
0 59 Teguh N. 0 1
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0 60 Ari Yuliardi 0 1
0 61 Talitha 0 1
0 62 Imanta 0 0
0 63 Sanji R. 0 1
0 64 Ade Ryandi 0 0
0 65 M.Subhi 1 0
0 66 Mitsalina P. 0 1
0 67 Ahmad Albar 0 1
0 68 Abu Farid 0 1
0 69 Julius 0 1
0 70 Yansen 0 0
0 71 Miando H. 1 1
0 72 Imron R. 0 1
0 73 Victorio 1 0
0 74 Agustian K. 0 1
1 75 Fransisco A. 1 0
0 76 Nadya Tarina 0 0
0 77 Shinta Okta 0 1
0 78 Panji 0 1
0 79 Desi Bonita 0 1
0 80 M.Hermosa 0 0
0 81 Aji Saka 0 1
0 82 Rizky Abelia 0 1
0 83 Astri Rahayu 0 1
0 84 Rafael Olsen 1 0
0 85 Maria Kristin 0 1
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Keterangan

obat:antimual,vitanatal,elkana,mylanta,bonstan,neozep;ibu stres saat hamil
obat: u sakit gigi, suka minum jamu; hamil muda perjalanan jauh dg bus
pernah perjalanan jauh dg bus usia khamilan 5bln
Riw.kel: kakak kakek os dari ayah CL; hamil 2bln ibu kena toxoplsma

Riw.kel. Kakak os CL; sering naik motor; obat: RENI, antimual
gangg.psiko saat hamil; sering naik bajaj saat hamil muda; obat: antimual
obat: obimin,kalk,obat penguat kandungan; naik bajaj saat hamil muda
obat:antimual,RENI; suka naik motor saat hamil muda
sesak nafas,minum obat dari dr.paru (hamil belum diketahui sampai 3bln pertama)

minum antibiotik saat usia hamil 6bln; sempat minum jamu u gemuk tapi tidak tahu sedang hamil
obat: antimual, paramex,vitamin
F.kel:adik dari nenek pihak ayah Os.; riwayat pernah jatuh
Riw.kel: dari pihak ibu; obat: obimin, redoxon,vit.
Riw.kel tidak disebutkan siapa, obat: scanovir/obimin
obat: obimin
obat: kuat kandungan, os menderita kelainan jantung
Riw.kel:Kakak dari kakek os, tante os dari ibu; jatuh usia kehamilan 5bln
Riw.kel:sepupu suami cleft;minum jamu cap kupu2 saat 6bln kehamilan
Riw.kel: sepupu os (bifid uvula)
Riw.kel: + ;sering naik ojek, pelihara ayam; sempat dapat obat dr puskesmas saat hamil 5bulan
jatuh diusia hamil 3bln, suka naik motor
riwayat jatuh diusia hamil 3bln
kehamilan tak diketahui, pernah loncat (trauma)
riw.keturunan disangkal
Riw.kel: 2 org cucu (P dan L) dari kakaknya nenek ibu os.;obat: u/mabuk dari dr.kandungan
saat hamil muda pernah naik ojek, sempat keguguran 3x
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(+)toxoplasma 3bln pertama; obat: decolgen,antivirus; pernah pjalanan jauh dg kereta api
hamil tdk diinginkan, mencoba mgugurkan kandungan dg minum jamu
Riw.Kel: Tante Os. Menderita cleft juga; obat: obat maag dan antimual (3bln pertama)
pernah minum jamu peluntur ±3bulan hamil, suka naik bajaj
Banyak pelihara kucing (toxoplasma?)
Riw.Kel: nenek ayah Os. Cleft, + rubella saat hamil muda; obat: duphaston, hemopbion,folic acid
Riw.Kel: - , sering naik bajaj
Perjalanan jauh dg kereta api, obat yg diminum:gestanon & folic acid
Naik motor setiap hari saat hamil muda, obat: Elkana,neurobion,hemobion
CMV (+) pada 3bln pertama hamil, obat: isoprenosin,zovirax,OBH
usia 3bln kehamilan:perdarahan, diberi obt penguat kandungan
Riw.USG 4 kali: 6minggu, 3bln, 6bln, 7 bln kehamilan
sedikit tertekan saat hamil, naik bajaj saat hamil muda
Riw.Kel: Pamannya ibu Os.cleft, saat hamil ibu os pelihara kucing
obat: combianta, democaloga; saat hamil muda suka naik bajaj/motor
jatuh saat 7bln kehamilan
hamil muda sering pusing dan minum obat
Obat: ikadryl, panadol, vit.; pernah naik bajaj saat hamil muda
hamil muda ibu kena flu, minum obat panadol
Riwayat naik kereta api, motor dan bajaj
obat: obimin,tablet pilek; pernah jatuh saat usia hamil 6bln
obat:diatab,suprima,primperan,benadril;saat hamil muda naik bajaj
obat: sakit kepala, jamu: Mcapsule; suka naik bajaj
saat hamil 3bln mencret dan diberi obat puyer(?)
ibu + rubella; obat yg pernah diminum saat hamil muda: vit dan panadol
obat: neozep,OBH, enervonce,combiontal,dumocalcyn
minum obat terlambat bulan (tidak tahu hamil)
Obat: antimual; suka naik motor saat hamil muda
naik motor setiap hari selama 2 bulan kehamilan
kehamilan tak diket.s/d 3bulan jd masih minum obat asam urat,analgesik
suka naik motor saat hamil muda
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ibu tidak menyadari kehamilannya sampai umur 2bln; riw:naik motor; obat: mixagrip, obimin, antimo
obat:paramex,vitamin; sering naik motor saat hamil muda; suka stres
sempat DB & tipus;pernah suntik krn badan lemas sblm tahu kalau hamil
ibu naik bajaj tiap hari; obat: prednison, mediamer-obimin
tidak tau hamil smp 2bln;hamil muda sering naik motor; pelihara kucing; diare minum jamu cap kupu-kupu
hamil muda jatuh terpeleset; obat: nodrof,antimabuk,obimin
naik motor sekali-kali saat hamil muda
Riw.kel: sepupu os (CLP);obat:obat maag,batuk; sering naik motor,kehamilan diketahui 3bln setelahnya
ibu tidak tahu kehamilannya smp 5bulan dan menjalani pengobatan DM;obat:obt diabetes; suka naik motor
perjalanan naik motor
Riw.kel: anak Pr. sepupu ibu os dan sepupu ibu os; dirumah pelihara kucing
riw.jatuh pada bln ke-3; suka naik motor; obat yg diminum antimual, obat maag
3 bulan pertama pernah sakit maag, kontrol hamil ke bidan; obat promag,obimin
pernah jatuh duduk pada kehamilan 6 bulan
Riw.kel: kakek os dari ayah, kakak nenek os pihak ayah (CL); suka naik motor
Jatuh 2x →3-4 bln kehamilan; (+)toxoplasma & rubella (usia kand.2 bulan);obat:obt batuk,iberet,amphisilin
suka naik motor saat hamil muda; suka minum jamu gendong
usia kand. 2bln, ibu suntik penguat kandungan; sering naik bajaj; ibu stress +
riw.naik kereta dan bajaj saat hamil muda; hamil diketahui setelah 5bln;minum jamu kunyit dan kencur
Riw.kel: tante os.facial cleft; hamil muda suka naik bajaj; pernah mengadakan pjalanan jauh dg kereta api
pernah sakit gigi 3bln pertama (obat tidak disebutkan)
ibu "merokok"; saat hamil muda suka naik bajaj
Riw.kel: anak sepupu bapak os;minum jamu peluntur kand/usaha menggugurkan;suka naik bajaj & motor 
Riw.kel: saudara nenek os dari ibu (CLP); ibu naik motor setiap hari
minum bir hitam u/ngeluarin haid (±3mggu);Em kapsul,iberet,obron; riw.jatuh usia kand. 2bulan
obat: antibiotik, obt batuk, antimual,mylanta,elkana. Pernah pjalanan jauh dg kereta api saat hamil muda
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DATA PASIEN CELAH BIBIR DAN LANGITAN DI KLINIK CBL RSAB HARAPAN KITA JAKARTA TAHUN 2000

No. No.Ksus Nama Tgl.Lahir Sex Usia saat Alamat F.Herediter F.Lingkungan
datang UCLP BCLP CP UCLA 1st 2nd Usia Ibu Anak ke Obat/jamu BB/P

1 20001 Fiki Putra 12/30/1999 L 4 hari V (L) Depok 0 1 29 th 2 0 4,0;50
2 20002 Moh.Hasbilah 9/6/1999 L 3bln 28hr V (L) Jak-Ut 0 0 28 th 2 1 3,3;53
3 20003 Muh. Fauzan 12/20/1999 L 22hr 28hr V (L) Jak-Sel 0 1 31 th 1 1 3,3;51
4 20004 Muh.Daffa 1/11/2000 L 1 hari V ( R) Jak-Sel 0 1 29 th 3 1 3,2;51
5 20007 Fahmi Kamal 6/12/1999 L 7bln 2hr V (L) Tanggerang 0 0 22 th 1 0 3,5;48
6 20008 Neda Elfriana 1/18/2000 P 2 hari Depok 0 0 29 th 1 0 3,1;50
7 20009 Christian 12/15/1999 L 1bln 8hr V (L) Tanggerang 0 0 26 th 1 1 2,7;47
8 200010 Rifki Abidin 12/9/1999 L 2bln 23hr V Jak-Sel 0 0 35 th 3 1
9 200011 Arfitama 1/22/2000 L 11 hari V Jak-Sel 0 0 27 th 1 1 2,5;49

10 200012 Ahya R. 1/6/2000 P 29 hari V Bogor 0 0 29 th 1 2,9;46
11 200013 Putri S. 1/7/2000 P 1bln 2hr V (L) Bogor 0 0 36 th 4 1 2,4;…
12 200014 Fatya Mubina 1/13/2000 P 1bln 2hr V (bil) Bogor 0 0 32 th 2 3,7;50
13 200015 Rizki Kurniawan 6/24/1997 L 2thn 7bln V Jk-bar 0 1 37 th 1 0 2,6;50
14 200017 Claudia Indri 10/28/1999 P 3bln 19hr V Jak-Sel 0 0 19 th 1 1
15 200018 Arrazad A. 2/8/2000 L 3bln 19hr V (L) Jak-Pus 0 0 30 th 2 0 3,0;50
16 200019 Samini 9/15/1983 P 16 th 5bln V( R) Jak-Bar 0 0 0 0
17 200020 Andri 2/17/2000 L 6 hari V Tanggerang 0 0 30 th 4 0
18 200022 Rizki A. 1/11/2000 L 1bln 12hr V (L) Tanggerang 0 1 34 th 3 1 3,2;48
19 200023 Joseph Feb. 2/17/2000 L 6 hari V Jak-Sel 0 0 33 th 2 1 3,7;54
20 200025 Rahmat Tatang 7/14/1999 L 7bln 15hr V (L) Tanggerang 0 0 27 th 3 0
21 200026 Raisya Azahra 12/21/1999 P 2bln 8hr V Jak-Tim 0 0 29 th 2 0 3,3;50
22 200028 Rizky Prayoga 2/29/2000 L 3 hari V (L) Bekasi 0 0 17 th 1 1 2,5;46
23 200030 Elizabeth Elsa 4/12/1981 P 18thn11bl V (L) Jak-Ut 0 0 24 th 3 2,7;47
24 200031 Zahra Nur A. 12/27/1999 P 2bln 14hr V (L) Bogor 0 0 30 th 1 1 2,4;45
25 200032 Sarah Fitri 1/7/2000 P 2bln 6hr V( R) Tanggerang 0 0 29 th 1 0 2,2;46
26 200033 Chaterine S. 2/29/2000 P 14 hari V Jak-Ut 0 0 34 th 2 3,0;47
27 200034 Calluela 12/19/1998 P 1thn 3bln V Depok 1 0 29 th 3 1 2,7;…
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28 200035 Dwi Rizky 1/18/2000 L 3bln 3hr V (L) Tanggerang 0 0 28 th 2 1 3,4;51
29 200036 By.Ny.Rosdiana 3/25/2000 P 2 hari V Jak-Bar 0 0 31 th 2 0 2,5;50
30 200038 Muh.Arkaan 3/23/2000 L 6 hari V (L) Tanggerang 0 1 26 th 1 0 3,0;49
31 200039 Imelda Valeria 1/24/2000 P 2bln 5hr V (L) Jak-Pus 0 0 30 th 2 1 2,7;46
32 200041 Jessica Prisilla 1/14/1999 P 1thn 2bln V Jak-Bar 0 0 28 th 2 1 3,3;51
33 200043 Faiz Rabbani 1/16/2000 L 2bln 25hr V (L) Jak-Bar 0 0 37 th 2 0 3,6;49
34 200045 Alif Nurul 4/10/2000 L 1 hari V( R) Tanggerang 0 0 38 th 3 1 3,4;49
35 200046 Dian Agustine 8/20/1999 P 5bln 23hr V( R) Tanggerang 0 0 31 th 1 0 2,7;47
36 200047 Syarif Agiansyah 4/6/2000 L 6 hari V Jak-Sel 0 0 35 th 1 1 4,2;56
37 200051 Cindy Valeri 4/28/2000 P 6 hari V( R) Jak-Tim 0 0 26 th 1 2,5;…
38 200052 Abu Bakar 2/5/2000 L 3bln 4hr V Jak-Bar 0 1 35 th 2 0 3,8;…
39 200053 Rexy Jonathan 3/4/2000 L 2bln 8hr V (L) Jak-Bar 0 0 30 th 3 0 3,0;50
40 200055 Angga Randila 4/20/2000 L 26 hari V (L) Jak-Sel 0 1 1 1 3,4;51
41 200056 M. Hafiz N T 5/14/2000 L 2 hari V (L) Jak-Bar 0 0 29 th 2 1 3,5;52
42 200057 Ghina N. 12/20/1999 P 5bln V Bekasi 0 0 32 th 2 1 3,1;…
43 200058 Denia Sarfina 5/17/2000 P 5 hari V (L) Jak-Pus 0 0 28 th 1 0 3,7;53
44 200059 Aep Saifuddin 5/20/2000 L 4 hari V Jak-Bar 0 1 19 th 1 1 3,3;50
45 200060 Maulana Yusuf 5/23/2000 L 3 hari V Jak-Sel 0 0 32 th 3 1 3,2;49
46 200061 Refri Panditya 9/14/1999 L 8bln 12hr V( R) Bogor 0 0 22 th 1 0 3,3;49
47 200062 Salfania 4/7/2000 P 1bln 22hr V Jak-Bar 0 0 29 th 1 1 2,0;45
48 200063 Mario Surya 5/25/2000 L 8 hari V (L) Tanggerang 0 0 21 th 1 0 4,0;50
49 200064 Rakyan Gumung 26-Apr L 1bln 10hr V (bil) Jak-Sel 0 0 21 th 1 0 3,4;50
50 200065 Dhia Farinda 5/31/2000 P 8 hari V Jak-Sel 0 0 32 th 2 1 3,4;48
51 200066 Sarah Maulida 6/7/2000 P 9 hari V Bekasi 0 0 …. 3 1 3,5;49
52 200067 Anggi Dianti 1/28/1988 P 12 thn 5bln V Tanggerang 0 0 32 th 2 0 2,9;48
53 200068 Abi Mochtar 6/9/2000 L 4 hari V (L) Bekasi 0 0 28 th 2 1
54 200069 Lutfiah 5/27/2000 P 20 hari V (L) Jak-Sel 0 0 36 th 5 1 3,5;50
55 200070 Dara Laras 6/11/2000 P 9 hari V( R) Bogor 0 0 36 th 3 1 2,8;48
56 200071 Tiara 6/12/2000 P 9 hari V( R) Depok 0 0 25 th 1 1 2,5;…
57 200072 Adesti Nurul 6/18/2000 P 40 hari V (L) Bogor 0 0 31 th 2 0 3,5;50
58 200073 Andrian P. 4/6/1989 L 11thn 2bln V( R) Tanggerang 0 0 31 th 1 0 2,9;49
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59 200074 Indriyani 6/8/2000 P 18 hari V (L) Bekasi 0 0 22 th 1 0 3,7;50
60 200077 Stephanus 5/10/1990 L 10thn 1bln V Tanggerang 0 0 30 th 1 0
61 200079 Jenifer Suryani 10/15/1998 P 1thn 9bln V Jak-Pus 0 0 40 th 6 0
62 200080 Muh. Yaspa S. 6/26/2000 L 21 hari V Depok 0 0 30 th 1 0 3,5;50
63 200081 Farhan Mauludi 7/18/2000 L 2 hari V (L) Jak-Bar 0 0 37 th 4 0 3,2;…
64 200082 Jeffy 7/16/2000 L 10 hari V Jak-Bar 0 1 27 th 2 0
65 200083 Farhan 7/25/2000 L 6 hari V (L) Jak-Ut 0 0 26 th 2 1 3,1;49
66 200084 Melisa 10/12/1999 P 9bln 19hr V( R) Jak-Bar 0 0 36 th 4 3,0;50
67 200085 Elisse Tansiang 6/14/2000 P 1bln 17hr V (L) Bekasi 0 0 32 th 3 1 3,1;49
68 200086 Desy Irfanri 12/27/1996 P 3thn 6bln V Tanggerang 0 0 24 th 1 0 3,0;50
69 200087 Jonathan Tarigan 7/29/2000 L 11 hari V Jak-Pus 1 1 29 th 2 0 3,9;50
70 200088 Nelvin Jeremy 7/4/2000 L 1bln 10hr V( R) Jak-Bar 0 1 30 th 3 0 3,6;57
71 200089 Andrea Rahma 8/1/2000 P 14 hari V Jak-Sel 0 0 32 th 1 0 3,0;49
72 200090 Vonny 4/20/2000 P 4bln 2hr V Jak-Ut 0 0 33 th 3 0 2,5;47
73 200091 Dinda Fauziah 3/17/2000 P 5bln 5hr V Jak-Pus 0 0 32 th 4 1 3,5;50
74 200093 Prisilla Leonardi 2/4/1990 P 10thn 6bln V (L) Jak-Sel 0 0 29 th 1 0 3,5;…
75 200094 Nur Alam 10/10/1999 L 10bln 19hr V( R) Jak-Bar 0 0 3 0 3,5;…
76 200095 Abdullah Saleh 4/19/2000 L 4bln 15hr V( R) Jak-Bar 1 0 2 1
77 200096 M. Badrian 8/29/2000 L 7 hari V( R) Jak-Bar 0 0 27 th 2 0 3,3;49
78 200097 Adeodatus Lihang 4/18/2000 L 4bln 19hr V (L) Bogor 0 0 36 th 2 0 3,2;49
79 200098 Annisa Salsabila 7/20/1999 P 1bln 23hr V Jak-Pus 0 1 27 th 1 0 2,0;40
80 200099 Rohmatin Puji R. 4/26/2000 P 4bln 18hr V Jak-Bar 0 0 30 th 2 0 2,0;51
81 200100 Steven Santoso 9/3/2000 L 11 hari V (L) Bekasi 0 1 30 th 3 1 3,3;49
82 200101 Martin 3/5/1999 L 1thn 6bln V( R) Tanggerang 1 1 33 th 1 1 2,2;48
83 200102 Martinus 3/5/1999 L 1thn 6bln V Tanggerang 1 1 33 th 2 0 2,2;47
84 200103 Stevanie 4/21/2000 P 4bln 29hr V( R) Jak-Bar 0 0 28 th 3 1 2,8;48
85 200104 Aurellia Jovi 7/19/2000 P 2bln 3hr V (L) Tanggerang 0 0 28 th 1 0 1,9;…
86 200105 Daniel F. 6/29/2000 L 3bln 6hr V (L) Jak-Tim 0 1 26 th 1 1 2,4;48
87 200106 M. Farizi M. 8/25/2000 L 1bln 14hr V (L) Jak-Pus 0 0 22 th 1 0 3,0;48
88 200107 M. Septian 9/19/2000 L 22 hari V( R) Bogor 0 1 28 th 1 0 3,8;51
89 200109 By.Ny.Yeni W. 10/18/2000 L 2 hari V Tanggerang 0 0 29 th 2 0 3,5;50
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90 200110 Muchlis 10/18/2000 L 6 hari V (bil) Jak-Bar 0 0 40 th 1 0 3,5;…
91 200112 Rahmawati H. 10/16/2000 P 14 hari V Jak-Sel 1 1 31 th 4 0 3,3;49
92 200113 Fadhel Bachaqi 8/31/2000 L 3 bulan V (L) Depok 0 0 26 th 1 0 2,9;…
93 200114 Alexander Felix 9/21/2000 L 1bln 16hr V Jak-Ut 0 0 24 th 1 1 4,3;52
94 200115 Ruly Andika 11/5/2000 L 3 hari V (L) Jak-Bar 0 0 20 th 1 0 2,8;48
95 200117 Andira Shafina 7/8/2000 P 3bln 5hr V( R) Bekasi 0 0 28 th 1 0 2,1;47
96 200118 M. Dicky 11/12/2000 L 5 hari V Jak-Sel 0 1 35 th 4 0 3,2;50
97 200119 M.Oky 10/31/2000 L 22 hari V Jak-Sel 0 0 34 th 2 1 3,2;49
98 200120 Henry Hokianto 11/24/2000 L 3 hari V Jak-Bar 0 0 25 th 3 2,6;49
99 200122 Debby Leonardy 6/4/1982 P 18th 5bln V (L) Jak-Ut 0 0 26 th 3 0 3,1;48

100 200123 Putri Mutiara 11/5/2000 P 25 hari V( R) Jak-Sel 0 0 23 th 1 1 2,1;43
101 200124 Joan Gloria 9/20/2000 P 2bln 11hr V( R) Jak-Bar 0 1 22 th 1 0 3,1;49
102 200125 Moh. Rizki 12/7/2000 L 1 hari V Tanggerang 0 1 26 th 2 0 2,9;48
103 200126 By.Ny.Jamiyah 12/1/2000 P 7 hari V (L) Jak-Sel 0 0 35 th 4 0 2,8;…
104 200127 Raka Pangestu 10/25/2000 L 1bln 24hr V (L) Jak-Tim 0 0 30 th 2 0 3,4;49
105 200128 Boni Kristobaik 12/14/2000 L 7 hari V (L) Jak-Bar 0 1 26 th 1 1 3,6;50
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No. Nama
P.Infeksi Trauma Rw.kend

1 Fiki Putra 0 0 0
2 Moh.Hasbilah 0 0 0
3 Muh. Fauzan 0 0 1
4 Muh.Daffa 0 1 0
5 Fahmi Kamal 0 1 0
6 Neda Elfriana 0 0 0
7 Christian 0 0 1
8 Rifki Abidin 0 0 1
9 Arfitama 0 0 1

10 Ahya R. 0 0 1
11 Putri S. 0 0 0
12 Fatya Mubina 0 0 1
13 Rizki Kurniawan 0 1 1
14 Claudia Indri 0 0 0
15 Arrazad A. 0 0 1
16 Samini 0 0 0
17 Andri 0 0 0
18 Rizki A. 0 0 1
19 Joseph Feb. 1 0 1
20 Rahmat Tatang 0 0 1
21 Raisya Azahra 0 0 1
22 Rizky Prayoga 0 0 1
23 Elizabeth Elsa 0 0 1
24 Zahra Nur A. 0 0 1
25 Sarah Fitri 0 1 1
26 Chaterine S. 0 0 0
27 Calluela 0 0 0
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28 Dwi Rizky 0 0 1
29 By.Ny.Rosdiana 0 0 1
30 Muh.Arkaan 0 1 1
31 Imelda Valeria 0 1 1
32 Jessica Prisilla 0 0 0
33 Faiz Rabbani 0 0 0
34 Alif Nurul 0 0 1
35 Dian Agustine 0 0 1
36 Syarif Agiansyah 0 0 1
37 Cindy Valeri 0 0 1
38 Abu Bakar 0 1 1
39 Rexy Jonathan 0 0 1
40 Angga Randila 0 0 1
41 M. Hafiz N T 0 0 1
42 Ghina N. 0 0 0
43 Denia Sarfina 0 0 1
44 Aep Saifuddin 0 0 1
45 Maulana Yusuf 0 1 1
46 Refri Panditya 0 0 0
47 Salfania 0 1 1
48 Mario Surya 0 0 1
49 Rakyan Gumung 0 1 1
50 Dhia Farinda 0 0 0
51 Sarah Maulida 0 0 0
52 Anggi Dianti 0 0 0
53 Abi Mochtar 0 1 1
54 Lutfiah 0 0 0
55 Dara Laras 0 1 0
56 Tiara 0 0 1
57 Adesti Nurul 0 0 0
58 Andrian P. 0 0 1
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59 Indriyani 0 0 0
60 Stephanus 0 0 1
61 Jenifer Suryani 0 0 0
62 Muh. Yaspa S. 0 1 1
63 Farhan Mauludi 0 0 0
64 Jeffy 0 0 1
65 Farhan 0 0 1
66 Melisa 0 0 1
67 Elisse Tansiang 0 0 1
68 Desy Irfanri 0 0 0
69 Jonathan Tariga 0 0 0
70 Nelvin Jeremy 0 0 1
71 Andrea Rahma 0 0 0
72 Vonny 0 0 1
73 Dinda Fauziah 1 0 0
74 Prisilla Leonardi 0 1 1
75 Nur Alam 0 0 0
76 Abdullah Saleh 0 0 1
77 M. Badrian 0 0 1
78 Adeodatus Lihan 0 0 1
79 Annisa Salsabila 0 0 1
80 Rohmatin Puji R 0 0 0
81 Steven Santoso 0 1 0
82 Martin 0 0 0
83 Martinus 0 0 0
84 Stevanie 0 0 0
85 Aurellia Jovi 0 0 1
86 Daniel F. 0 0 0
87 M. Farizi M. 0 1 1
88 M. Septian 0 0 0
89 By.Ny.Yeni W.  0 1
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90 Muchlis 0 1 0
91 Rahmawati H. 0 0 1
92 Fadhel Bachaqi 0 0 1
93 Alexander Felix 0 1 0
94 Ruly Andika 0 0 0
95 Andira Shafina 0 0 0
96 M. Dicky 0 0 1
97 M.Oky 0 0 0
98 Henry Hokianto 0 0 1
99 Debby Leonardy 0 0 0

100 Putri Mutiara 0 0 0
101 Joan Gloria 0 0 1
102 Moh. Rizki 0 0 1
103 By.Ny.Jamiyah 0 0 0
104 Raka Pangestu 0 0 0
105 Boni Kristobaik 0 0 1
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Ket

Riw.kel: kakek os dari bapak juga cleft; suka naik motor saat hamil muda
Hamil muda minum obat batuk nelco; pelihara banyak burung dirumah
Riw.kel: sepupu os cleft jg;obat:penguat kandungan, antimual;naik kereta saat hamil muda
Riw.kel: nenek os dari bapak; obat: mediamer; pelihara burung dan kucing 
Riw.jatuh saat hamil 3bulan
minum obat batuk & obat penguat kandungan
obat batuk dan obat muntaber; sering naik motor
obat:decolgen,bodrex,paramex; ibu hamil naik motor tiap hari & jalanan rusak/goyang
obat:antimabuk,biogesic; perjalanan jauh dengan kapal laut dan mobil
naik motor tiap hari;obat: amoxilin;3bln pertama ibu kena sinusitis & batuk→ minum obat
ibu merokok; obat: paramex,obat maag warung; ibu suka minum jamu sehat perempuan
hamil muda naik motor tiap hari,sedang penelitian dg bahan kimia
Riw.kel:+ ; riw.jatuh saat hamil 4bulan; suka naik bajaj
Ibu pecandu NARKOBA (putaw)
suka naik motor;pernah perjalanan jauh dg kereta api

obat: obat darah tinggi (ibu mengidap hipertensi)
Riw.kel: sepupu os dari ayah; obat: antimual, vit.tambah darah; naik motor dan bajaj
obat: obat u/ toxoplasma; riw.kes ibu + toxoplasma; riw.pjalanan jauh dg naik kereta api
saat hamil muda suka naik motor/ojek
suka naik motor saat hamil muda; pelihara kucing dirumah; obatobimin, vit + darah
obat: pil tunta, bodrex,onah; riw.pjalanan jauh dengan kereta api
perjalanan jauh dg kereta api; minum obat batuk dan pilek saat hamil 3bln pertama
hamil muda suka naik motor; obat: antimual,obat batuk OBH, obimin
riw.jatuh saat usia 2bln hamil; hamil muda suka naik motor; obat: biosanbe
hamil muda ibu sakit pilek dan gondok; obat: decolsin,dumocalcium,duphaston,kalk
Riw.kel: kakak os cleft juga; obat: antimual,elkana,obat konstipasi;jamu rumput fatimah
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obat: biosanbe, ultraflu, OBH, elkana; sering naik motor saat hamil muda
obat:obimin, obat batuk ibu dan anak; saathamil muda naik motor 2x seminggu
Riw.kel: sepupu os dari ibu (CP);obat: mediamer,obat maag,biosanbe; jatuh usia hamil 1bln
obat: amoxylin,dipenhidramin,flubriat,dextran; riw.jatuh usia 3bln pertama,suka naik motor
obat: antimual,dirumah pelihara kucing dan anjing
USG setiap kali datang kontrol; hamil muda pernah flu
obat: antimual, biotanbe,redoxon; sering naik moptor dan bajaj; pelihara burung dirumah
saat hamil muda sering naik motor
obat: antimabuk, aspilet,obimin,elkana; naik kereta api saat hamil 6bln
obat:bisolvon, polisilene, emelton; trauma tdk langsung: naik kereta api
Riw.kel: tante os dari ibu cleft; riw.jatuh usia hamil 7bln; hamil muda sering naik bajaj
hamil muda sering naik motor dan bajaj (trauma tidak langsung)
Riw.kel: paman os dari ayah cleft; obat: antimual eminefon,jamu gendong; suka naik motor
obat: antimabuk/antimual; hamil muda sering naik motor (trauma tdk langsung)
obat: antimual, obat penguat kandungan (setelah 4-5bln)
obat: obimin, prebnolin (penguat kand); sering naik bajaj saat hamil muda
Riw.kel: sepupu ibu os cleft; kadang saat hamil minum jamu kunyit; sering naik motor
riw.jatuh usia hamil 5bulan; naik motor tiap hari saat hamil muda; kdg minum kunyit asem
ibu stress saat hamil; obat: folamil, elkana; pelihara kucing dan anjing dirumah
obat:antimabuk,paracetamol,ponstan, vitral,virilon; jatuh 3bln khamilan;sering naik bajaj
obat flu 3 macam??; naik motor tiap hari (trauma tdk langsung)
riw.jatuh saat 2bln kehamilan;pernah naik motor&kereta api saat hamil muda;pelihara kucing
obat: antimabuk (primperan), mylanta (obat maag)
obat: obat antimabuk, obat maag; dirumah pelihara kucing
gangg.psikologis (ibu stres); obat: obimin, OBH
obat:antimual, obat batuk dan panas;riw.jatuh 2x saat hamil muda;suka naik motor dan bajaj
obat: antimual, bodrex,obat maa,vitanal; kadang minum jamu kencur saat hamil
obat:antimual, dumocalcin,biogesic,natureE; riw.terpeleset usia hamil 8bulan
obat; oskadon,mixagrip,paramex; suka naik motor saat hamil muda (semingu sekali)
obat: OBH combi, Iberet,neurophiron
pernah pjalanan jauh saat hamil muda naik kereta api;dirumah pelihara anjing
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saat hamil muda setiap hari naik motor

terpeleset 7bulan kehamilan; sering naik motor saat hamil muda

Riw.kel: sepupu os dari ibu cleft juga; saat hamil muda suka naik bajaj
obat:antimabuk (primperan), obat batuk dan flu; sering naik motor saat hamil muda
obat:obimin,jamu aruga srikaton; sering naik motor saat hamil muda
jamu:Mkapsul; saat hamil muda pernah naik motor,bajaj dan kereta api
pernah perjalanan jauh dengan mobil
Riw.kel: ibu os cleftlip dan sepupu ibu os (Pr) CP
Riw.kel: paman os dari ayah cleft; pernah pjalanan jauh jak-medan selama hamil muda
obat: obimin, folamil.
saat hamil muda naik motor tiap hari
obat: antimabuk 1bln pertama; ibu +rubella
riw.jatuh saat 3bulan pertama hamil; pernah naik motor saat hamil muda
psikologis ibu suka marah2 (stres)
Riw.kel:kakak os cleft; obat: antimual,vit +darah; suka naik motor sata hamil muda
obat: OBH,elkana,biosanbe; hamil muda sering naik motor
obat: obat maag,penguat kandungan; pernah perjalanan jauh dg kereta api saat hamil muda
Riw.kel: paman dari ibu os cleft; obat:becombion; 3bln pertama kena cacar air; pjln KA

Riw.kel: paman os dari ibu (CL); riw.jatuh usia hamil 3bln; obat: bricasma,Napacin,Sinshe
Riw.kel: ayah os (CLP), paman ayah os (CLP); minum jamu penyubur dan jamu sinshe
Riw.kel: ayah os (CLP), paman os (CL); ibu pelihara kucing  
obat:antimabuk,jamu ny.meneer;hamil trimester I bidan mnyatakan tdk hamil→obt u/panas  
pernah perjalanan jauh saat hamil muda dg kereta api
Riw.kel: tante os dari ibu CLP; obat: antimabuk,emiton
riw.jatuh/terkilir usia 3bln pertama; suka naik bajaj saat hamil muda
Ri.kel: kakek dari ibu os CL; obat:biosanbe,elkana,obimin
pernah naik motor saat hamil muda
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3bln pertama kehamilan pernah jatuh
Riw.kel: kakak os (CP), paman os dari ayah cleft; hamil muda suka naik motor
hamil muda pernah pjalanan jauh dg kereta api; obat: obimin
obat: antimabuk, obimin,biosanbe; riw.jatuh usia hamil 5bulan
obat: vitral,medial
obat: obat dr dokter,obt u/diare
Riw.kel: sepupu dari ayah os (UCLA); riw.pjalanan jauh dg kereta api
minum jamu gendong selama hamil+ vitamin
obat: beepolimer, prenamia; hamil muda suka naik bajaj dan motor

obat: antimabuk (primperan); obat maag, vitanatal;
Riw.kel: kakak ibu os cleft; sering naik bajaj dan motor saat hamil muda
Riw.kel: kakek dari ayah os (CLP); obat: obt maag,biosa;ibu sering naik motor saat hamil

Riw.kel: sepupu kakek dari ayah (CLB); obat: TIRAX,amoxilin,elkana,sevensis,kuat kandungan
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